~ 1 ~

关于公示“2020 年远见者杯创新促进就业大赛”获奖

名单的通知

各参赛选手、各参赛高校大学及有关单位：

2020年“远见者杯”全国大学生创新促进就业（简历设计）大赛

已于 7 月 15日截至报名工作，共有来自全国 728 所大学的大学生、

研究生报名参赛。根据赛程赛制安排，大赛组委会 2020年 7 月 27 日

在北京举行了 2020年“远见者杯”全国大学生创新促进就业（简历

设计）大赛全国总决赛专家评审会。

专家评审会对 2020年远见者杯大赛一、二、三等奖进行了评

审、复查、核查等工作，审定了《2020 年远见者杯全国大学生创新

促进就业大赛—全国大学生 “稳就业”突出贡献单位》的遴选标

准。现将获奖名单予以公示，公示期自 7 月 29 日起至 8月 5 日止。

公示期间，如对公示结果有异议，应实名制以书面方式向远见者

杯大赛组委会提出。提出异议的书面材料应包括异议的具体内容和相

关证据；真实姓名、所在单位和有效联系电话。非实名制提出异议视

为无效。

全国大学生创新促进就业大赛

~ 2 ~

请各参赛选手务必核对学校、姓名等信息，指导老师请在赛氪报

名系统中核对。如果有误，请填写信息更正表进行修改。请姓名以拼

音字母或英文名字报名参赛的参赛选手在信息更正表中按要求填写修

改信息，修改为中文姓名，公示后公布的获奖名单将以中文姓名为

准，仍未修改的取消比赛成绩。

特此通知

联系邮箱：yuanjianzhebei@163.com

报名信息更正申请链接：

http://yuanjianzhebei.mikecrm.com/RwXaXiG

2020年全国大学生创新促进就业（简历设计）

大赛组委会

2020年 7 月 28日

附件：

“2020 年远见者杯全国大学生创新促进就业（简历设计）大赛”

获奖公示名单

“2020 年远见者杯全国大学生创新促进就业（简历设计）大赛”

全国大学生“稳就业”突出贡献单位公示名单

mailto:yuanjianzhebei@163.com
http://yuanjianzhebei.mikecrm.com/RwXaXiG

~ 3 ~

附件 1：

“2020 年远见者杯全国大学生创新促进就业（简历设计）大赛”

一等奖获奖公示名单

按姓氏首字母排序，排名不分先后（所有信息均为参赛选手提交原始信息）

姓名 学校 院系 年级

白星 河北科技大学 经济管理学院 研究生一年级

卜苏皖 中国石油大学（北京） 机械与储运工程学院 本科三年级

曹成志 华南理工大学 电力学院 本科三年级

陈文龙 华中农业大学 经济管理学院 本科三年级

陈依柠 苏州大学 传媒学院 本科三年级

陈咏诗 河海大学 水利水电学院 本科三年级

成艺璇 河南大学 欧亚国际学院 本科三年级

崔景峰 东北大学 资源与土木工程学院 研究生一年级

高子峻 福建师范大学 光电 本科二年级

耿豪劼 江苏大学 土木工程与力学学院 研究生二年级

桂欣蕾 中南财经政法大学 工商管理学院 研究生一年级

韩野 辽宁大学 信息学院 本科三年级

胡燕燕 江苏大学 外国语学院 研究生二年级

华久茹 河南大学 国际教育学院 本科二年级

姜永哲 西南交通大学 利兹学院 本科二年级

焦蔚然 东南大学 电气工程学院 研究生一年级

李昊轩 四川大学 数学学院 本科三年级

李金泽 沈阳航空航天大学 机电工程学院机械电子工程 本科二年级

廖梅吉 上海交通大学 农业与生物学院 研究生二年级

刘冠宇 南京大学 大气科学学院 专科一年级

刘天勉 大连理工大学 中白学院 本科三年级

吕杭洲 大连理工大学 环境学院 本科三年级

莫金元 西南交通大学 交通运输与物流学院 本科三年级

潘俊杰 西安工程大学 服装与艺术设计学院 研究生一年级

阮文洁 上海师范大学 教育学院 本科三年级

沈家瑞 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科三年级

沈扬 西北工业大学 动力与能源学院 研究生二年级

谭岩 南京信息工程大学 数学与统计学院 本科三年级

陶晓瑞 三峡大学 经济与管理学院 本科二年级

田晶 山东科技大学 土木工程与建筑学院 本科三年级

~ 4 ~

王磊 浙江大学 能源工程学院 研究生二年级

王婷婷 哈尔滨理工大学荣成校区 荣成学院艺术系 本科三年级

王心铭 西北民族大学 教育科学与技术学院 本科一年级

王熠萌 广西大学 艺术学院美术系 本科二年级

徐海然 上海财经大学 金融学院 本科二年级

鄢婷婷 北京大学 新闻与传播学院 研究生一年级

喻佳伟 武汉科技大学 信息科学与工程学院 本科二年级

赵昊宁 山东大学 控制科学与工程学院 研究生三年级

赵子棋 中国石油大学（北京） 机械与储运工程学院 本科三年级

郑茜匀 河海大学 能源与电气学院 本科三年级

钟文烨 华南理工大学 环境与能源学院 本科三年级

周攀 重庆邮电大学 通信与信息工程学院 本科三年级

邹春航 武汉大学 电气与自动化学院 研究生一年级

~ 5 ~

附件 2：

“2020 年远见者杯全国大学生创新促进就业（简历设计）大赛”

二等奖获奖公示名单

按姓氏首字母排序，排名不分先后（所有信息均为参赛选手提交原始信息）

姓名 学校 院系 年级

白金辉 吉林大学 经济学院 本科三年级

白晟溥 燕山大学 经济管理学院 本科三年级

蔡河鑫 华南农业大学 数学与信息学院 本科二年级

曹奥臣 重庆理工大学 经济金融学院 研究生二年级

曹汉清 江苏师范大学科文学院 工学院信息工程系 本科三年级

曾巩俐 山东科技大学青岛校区 计算机科学与工程学院 研究生二年级

曾祥伟 南昌工学院 新能源车辆学院 本科三年级

车宇轩 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科三年级

陈彬彬 武汉理工大学 材料示范学院 本科三年级

陈畅 东南大学 电气工程 研究生二年级

陈辉 皖南医学院 临床医学院 本科三年级

陈金香 南京航空航天大学 经济与管理学院 本科一年级

陈霖 山东科技大学 计算机科学与工程学院 本科二年级

陈鹏升 北京理工大学珠海学院 民商法律学院 本科四年级

陈倩怡 武汉科技大学 材料与冶金学院 本科三年级

陈强 西南交通大学 机械学院 本科四年级

陈铨 中国石油大学（华东） 化学工程学院 本科三年级

陈爽 中国人民大学 国际关系学院 研究生一年级

陈文杰 南京邮电大学 计算机学院 本科三年级

陈欣宇 南京邮电大学

计算机学院、软件学院、网络

空间安全学院 本科三年级

陈星 江西财经大学 会计学院 本科三年级

陈星辰 郑州大学 政治与公共管理学院 研究生二年级

陈怡静 杭州师范大学 医学院 专科二年级

陈艺 山东科技大学 安全与环境工程学院 本科三年级

陈昱洵 闽南科技学院 光电信息学院 本科二年级

陈织英 福建农林大学 计算机与信息学院 本科三年级

程珵 南昌航空大学 数学与信息科学学院 研究生一年级

程新 武汉大学 数学与统计学院 研究生二年级

程雪吟 湖北师范大学 机电与控制工程学院 本科三年级

~ 6 ~

崔博识 苏州百年职业学院 艺术设计学院 专科一年级

邓卫操 浙江大学 信息与电子工程学院 本科三年级

丁聕天 山东科技大学济南校区 财经系 本科二年级

杜杰 河北传媒学院 音乐学院 本科四年级

杜清 南京林业大学 化学工程学院 本科二年级

樊诗慧 同济大学 职业技术教育学院 研究生二年级

范莉 昆明理工大学 法学院 研究生二年级

范良琼 华北科技学院 安全工程学院 研究生二年级

房家维 北京航空航天大学 能源与动力工程学院 研究生一年级

冯虎 燕山大学 机械工程学院 本科三年级

冯怡茗 新疆财经大学 统计与数据科学学院 本科二年级

傅思睿 沈阳城市建设学院 建筑与规划学院 本科三年级

高仕鹏 西南交通大学 土木工程学院 本科二年级

高鑫 山东科技大学青岛校区 能源与矿业工程学院 本科二年级

高子昂 南京理工大学 中法工程师学院 本科二年级

耿冉 北京林业大学 经济管理学院 本科二年级

耿逸尘 上海海事大学 经济管理学院管科系 本科二年级

龚晨 北京化工大学 经济管理学院 本科三年级

郭隽扬 中南财经政法大学 法学院 本科二年级

郭玥沁 太原理工大学 经济管理学院经贸系 本科四年级

韩灏然 南京航空航天大学 电子信息工程学院 本科一年级

韩吉 河南理工大学 计算机科学与技术 研究生二年级

韩明眸 上海海事大学 物流工程学院 研究生一年级

韩雪 西北民族大学 教育科学与技术学院 本科三年级

何鸿 重庆邮电大学

光电工程学院/重庆国际半导

体学院 研究生一年级

何俊 深圳北理莫斯科大学 生物学院 研究生一年级

何思思 华中科技大学 法学院 本科二年级

贺凯 华侨大学 化工学院环境系 本科三年级

洪媛 天津财经大学 金融学院 本科一年级

洪正强 东南大学 交通学院 研究生一年级

胡珏 上海电力大学 电气工程学院 研究生三年级

胡莉婷 河源职业技术学院 人文学院 专科二年级

胡诗瑶 复旦大学 中国语言文学系 研究生三年级

胡莹雪 中国地质大学（武汉） 经济管理学院 本科三年级

胡宇轩 中国药科大学 国际医药商学院 本科三年级

胡月 南京大学 法学院 本科三年级

黄贲亨 湖北科技学院 五官医学院 本科三年级

黄杰明 厦门理工学院

机械与汽车工程学院机械设计

制造及其自动化（应用技术） 本科二年级

黄润辰 北京师范大学珠海分校 应用数学学院 本科二年级

黄伟鑫 华中师范大学 数学与统计学学院 本科二年级

霍靖宇 武汉科技大学 材料与冶金学院 本科三年级

~ 7 ~

纪雨辰 中南大学 土木工程学院 本科二年级

季佳林 北京协和医学院 公共卫生学院 研究生二年级

贾秋悦 中央财经大学 会计学院 本科二年级

江继越 北京交通大学 计算机与信息技术学院 本科三年级

蒋昊 哈尔滨工业大学 材料学院焊接系电子封装专业 本科三年级

蒋晖 武汉理工大学 管理学院 本科三年级

蒋玉清 温州大学 电气与电子工程学院 专科一年级

金亮 河北科技学院 智能制造工程学院 本科三年级

经湛 华中师范大学 教育学院 本科二年级

景道月 江苏科技大学 计算机学院 研究生二年级

景雪 北京体育大学 体育商学院 本科四年级

鞠晓南 北华大学 计算机科学学院 研究生一年级

阚娅萌 昆明理工大学 新闻传播系 本科三年级

孔昕曈 华中师范大学 法学院 本科三年级

赖世海 广东外语外贸大学 商学院 本科二年级

雷晶晶 哈尔滨师范大学 经济学院会计系 本科三年级

雷美玲 上海师范大学 对外汉语学院 研究生一年级

李潮 烟台大学 化学化工学院 本科三年级

李德艳 江苏师范大学 哲学与公共管理 本科二年级

李鸿晔 石河子大学 药学院 本科三年级

李洁诗 桂林电子科技大学 商学院 本科三年级

李俊良 华北电力大学 控制与计算机工程学院 本科二年级

李凯峰 沈阳工业大学 材料科学与工程 本科三年级

李莉 上海交通大学 农业与生物学院 研究生二年级

李瑞同 上海理工大学 光电信息与计算机工程学院 研究生一年级

李婷 云南民族大学

澜沧江湄公河国际学院(职业

技术学院) 本科二年级

李心妍 华中农业大学 经济管理学院 本科二年级

李旭 武汉理工大学 汽车工程学院 本科三年级

李彦霏 中南财经政法大学 经济学院 本科二年级

李铮

长春理工大学光电信息学

院 电子工程分院 本科二年级

廖心妍 厦门大学 管理学院 本科二年级

廖雪晶 桂林理工大学 艺术学院 本科三年级

林心榆 福建工程学院 管理学院 本科二年级

林伊蕾 东华大学 旭日工商管理学院 研究生一年级

刘红云 中国地质大学（武汉） 机械与电子信息学院 本科三年级

刘佳妮 内蒙古师范大学 数学科学学院 本科二年级

刘警 吉林大学 艺术学院 研究生一年级

刘舒情 山西大学 经济与管理学院 本科二年级

刘帅 中国矿业大学 经济管理学院 本科二年级

刘伟 南阳师范学院 机电工程学院 本科三年级

刘伟杰 山东科技大学 地球科学与工程学院 本科三年级

~ 8 ~

刘玮雯 四川农业大学 水利水电学院 本科二年级

刘炜东 中国政法大学 商学院 研究生一年级

刘潇文 武汉理工大学 外国语学院 研究生一年级

刘晓 武汉纺织大学 传媒学院 本科三年级

刘晓扣 青岛理工大学 管理工程学院 本科三年级

刘鑫会 郑州大学 生态与环境学院 本科三年级

刘雨龙 中国矿业大学 安全工程 专科二年级

陆凌霄 中国矿业大学 环测学院 本科二年级

罗红婷 同济大学 上海国际知识产权学院 研究生二年级

罗康 佳木斯大学 信息电子技术学院 本科一年级

马亮亮 青岛农业大学 机电工程学院 本科三年级

毛锐 昆明理工大学 国土资源与工程学院 研究生二年级

孟亮 武汉科技大学 协同中心 研究生二年级

孟梦 青岛理工大学 理学院 本科三年级

孟彦君 中国民航大学 电子信息与自动化学院 研究生二年级

苗春伟 东北石油大学 机械科学与工程学院 本科三年级

苗青 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科二年级

倪子涵 南京航空航天大学 艺术学院 本科一年级

潘丹 上海大学 管理学院 研究生一年级

彭慧 岭南师范学院 外国语学院 本科三年级

彭锦 清华大学 机械工程系 本科一年级

彭新如 山东科技大学 经济管理学院 本科三年级

秦雪莲 云南师范大学 外国语学院学科教学（英语） 研究生一年级

邱炳蔚 南昌大学 软件学院 本科二年级

邱虹鸿 武汉大学 外国语言文学学院 研究生一年级

瞿精旺 台州科技职业学院 机电与模具工程学院 专科二年级

冉靖雯 上海海事大学 物流工程学院 本科一年级

任恩圳 中国石油大学（北京） 机械与储运工程学院 本科二年级

任文蕾 山东科技大学 艺术与设计学院 本科三年级

史文龙 武汉理工大学 信息工程学院 本科二年级

宋春玲 吉林大学 商学院 本科二年级

宋飞翔 华南农业大学 材料与能源学院 研究生一年级

宋昊哲 河南大学 国际教育学院 本科二年级

宋弘健 华南理工大学 电子与信息学院 本科三年级

宋帅楠 河北地质大学 数理学院 信息与计算科学 本科二年级

苏本学 西北工业大学 航海学院 本科三年级

苏超群 武汉大学 资源与环境科学学院 本科三年级

苏玉琼 厦门工学院 商学院管理系 本科三年级

眭静怡 无锡太湖学院 土木工程学院 本科二年级

孙福玉 山东科技大学 地球科学与工程学院 本科三年级

孙乐乐 东南大学 土木工程学院 研究生一年级

孙墨瀚 上海财经大学 金融学院 本科三年级

孙诗宇 长春师范大学 国际教师教育学院 本科三年级

~ 9 ~

孙世一 河北工业大学 土木与交通学院 本科三年级

孙阳阳 黄河交通学院 机电工程学院 本科三年级

孙瑜泽 南京理工大学 外国语学院 本科三年级

谭浩洋 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科三年级

谭伊杰 广东工业大学 土木与交通工程学院 本科一年级

汤继澳 山东科技大学济南校区 电气信息系 本科三年级

唐若瑜 长沙理工大学 数学与统计学院 本科三年级

万岑 内蒙古工业大学 经济管理学院 本科三年级

万玲玲 湖南城市学院 市政与测绘工程学院 本科三年级

王彬 成都理工大学 材料与化学化工学院 本科二年级

王博 中山大学 管理学院 本科二年级

王涵 河南师范大学 国际教育学院 本科二年级

王军娟 河南大学 环境与规划学院 本科二年级

王璐瑶 郑州大学 医学院 本科二年级

王倩 同济大学 职业技术教育学院 研究生二年级

王庆勇 黑龙江中医药大学 第二临床医学院 研究生一年级

王荃生 上海海洋大学 水产与生命学院 本科三年级

王瑞瑞 华北科技学院 建筑工程学院 本科三年级

王世龙 郑州大学 水利科学与工程学院 本科三年级

王守桐 湖北工业大学 机械工程学院 本科二年级

王庭雨 湖北中医药大学 药学院 本科四年级

王雯进 南阳师范学院 机电工程学院 本科二年级

王骁枭 重庆工商大学 国际商学院 本科三年级

王新 中国石油大学（北京） 机械与储运工程学院 本科三年级

王馨 燕山大学 建筑工程与力学学院 研究生二年级

王延隆 青岛大学 自动化 本科一年级

王燕子 山东科技大学 海洋科学与工程学院 本科三年级

王一彭 东北大学秦皇岛分校 管理学院 本科二年级

王毓婧 武汉理工大学 艺术与设计学院 本科三年级

王泽宇 中国人民大学 化学系 本科二年级

王昭雯 江西财经大学 经济学院 本科三年级

王兆超 山东科技大学 数学与系统科学学院 本科二年级

王哲 中国石油大学（华东） 石油工程学院 研究生三年级

韦珊珊 武汉大学 电气与自动化学院 本科二年级

温佳彬 东北大学 国防教育学院 本科四年级

文胜福 重庆邮电大学 自动化学院 本科三年级

吴方凯 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科三年级

吴过 重庆邮电大学 自动化 本科三年级

吴涵毅 洛阳理工学院 计算机与信息工程学院 本科二年级

吴梦雪 山东大学 经济学院 本科二年级

吴若曈 中国政法大学 国经 本科一年级

吴思辰 西北工业大学 航天学院 本科二年级

吴紫佩 石家庄学院 教师教育学院特殊教育系 本科三年级

~ 10 ~

伍青青 中国地质大学（武汉） 经济管理学院旅游管理系 研究生二年级

夏倩 中国地质大学（武汉） 外国语学院 本科三年级

夏宇涵 东华大学 人文学院 本科一年级

项媛媛 安庆师范大学 计算机与信息学院 本科三年级

肖青 内蒙古工业大学 土木工程 本科四年级

谢炎利 齐齐哈尔大学 外国语学院 本科二年级

熊齐扬 苏州大学 东吴商学院 本科二年级

徐冬阳 西安电子科技大学 机电工程学院 本科二年级

徐文晴 河北传媒学院 影视艺术学院 本科二年级

徐筱琪 郑州大学 旅游管理学院 本科二年级

徐莹 青岛理工大学（临沂） 机械与电子工程系 本科三年级

许晶晶 山东科技大学 交通学院 本科二年级

许晓慧 沈阳航空航天大学 研究生院 研究生二年级

许欣怡 南京特殊教育师范学院 美术与设计学院 本科二年级

许云浩 湖南农业大学 资源环境学院 本科三年级

严可汗 武汉理工大学 机电工程 本科三年级

杨光 上海健康医学院 医疗器械学院生物医学工程 本科三年级

杨光 重庆邮电大学 光电工程学院 研究生二年级

杨敬之 长江大学 经济与管理学院 本科二年级

杨俊稀 四川建筑职业技术学院 土木工程系 专科二年级

杨露 厦门大学 王亚南经济研究院 本科三年级

杨维成 宁夏理工学院 电气信息工程学院 本科三年级

杨艳 大连海事大学 轮机工程学院 本科三年级

杨莹 东南大学 外国语学院 本科二年级

游琳璐 中南财经政法大学 法学院 研究生一年级

于德磊 山东科技大学 土木工程与建筑学院 本科二年级

于越 江西财经大学 会计学院 本科三年级

余清燕 南京财经大学红山学院 金融税收系 本科二年级

余欣 温州医科大学

眼视光学院、生物医学工程学

院 本科四年级

余依瑶 上海电力大学 自动化工程学院 本科一年级

喻佳伟 武汉科技大学 信息科学与工程学院 本科二年级

袁满 中国矿业大学 安全工程学院 本科二年级

袁鹏程 中国石油大学（北京） 新能源与材料学院 本科三年级

袁永江 江西理工大学 信息工程学院 本科三年级

岳慧 南昌大学 建筑工程学院 本科三年级

张晗 华中科技大学 基础医学院 研究生一年级

张浩宇 南京信息工程大学 海洋学院 本科三年级

张恒 北京师范大学珠海分校 管理学院 本科三年级

张蘅 吉林大学 经济学院 本科三年级

张慧慧 西北师范大学 化学化工学院 本科三年级

张嘉谋 华南农业大学 工程学院 本科一年级

张靓睿 中国石油大学（北京） 机械与储运工程学院 本科二年级

~ 11 ~

张梦琰 福建医科大学 肿瘤学 其他

张倩男 昆明理工大学 管理与经济学院 研究生二年级

张天佐 北京语言大学 信息科学学院 本科三年级

张婷婷 河海大学 商学院 本科二年级

张昕昕 大连外国语大学 软件学院 本科二年级

张永辉 山东科技大学青岛校区 能源与矿业工程学院 本科二年级

张宇 郑州大学 水利科学与工程学院 本科三年级

张宇 临沂大学 信息科学与工程学院 本科二年级

章晨晖 内蒙古农业大学 水利与土木建筑工程学院 本科三年级

章颖 中南财经政法大学 工商管理学院 研究生一年级

赵东阳 中国地质大学（武汉） 计算机学院 研究生二年级

赵娇 安徽大学 商学院旅游管理系 本科三年级

赵洁 中南财经政法大学 工商管理学院 研究生二年级

赵沁钦 上海海事大学 交通运输学院 本科三年级

赵奕卓 中南财经政法大学 会计学院 本科二年级

赵瑜 上海师范大学 外语系 研究生一年级

郑晓菡 河海大学 地球科学与工程学院 本科三年级

支艺豪 大连科技学院 交通运输学院 本科三年级

周高鹏 湖北工业大学 计算机学院 本科三年级

周航 武汉理工大学 信息工程学院 本科三年级

周嘉腾 华中师范大学 教育学院教育学系 本科一年级

周静飘 中国民航大学 航空工程学院 本科三年级

周小明 江西理工大学 材料冶金化学学部 本科三年级

周哲 中国石油大学（北京） 信息科学与工程学院 本科三年级

朱博文 南京大学金陵学院 商学院 本科二年级

朱加佳 南京晓庄学院 信息工程学院 本科三年级

朱康妮 武汉理工大学 经济学院 本科三年级

朱学林 中南民族大学 管理学院 本科三年级

左雨翰 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科三年级

姓名为

字母

（YOU） 山东科技大学 能源与矿业工程学院 本科三年级

~ 12 ~

附件 3：

“2020 年远见者杯全国大学生创新促进就业（简历设计）大赛”

三等奖获奖公示名单

按姓氏首字母排序，排名不分先后（所有信息均为参赛选手提交原始信息）

姓名 来自学校 院系 年级

阿布都

拉·阿不

都热依木 南阳师范学院 机电工程学院 本科一年级

安琪 哈尔滨师范大学 管理学院 本科三年级

白郭鑫 太原科技大学 经济与管理学院 本科三年级

白璐瑶 许昌学院 国际教育学院 本科三年级

白向轩 华中师范大学 法学院 研究生二年级

白晓阳 内蒙古科技大学 经济与管理学院 本科三年级

蔡彬军 福建电力职业技术学院 供用电工程系 专科二年级

蔡翌阳 浙江财经大学 会计学院 本科三年级

曹婧婷 长春师范大学 美术学院 本科二年级

曹天若 国防科技大学 系统工程学院 本科三年级

柴欣华 武汉理工大学 管理学院 本科一年级

常力丹 安徽师范大学 地理与旅游学院 本科二年级

陈昌汶 重庆邮电大学 计算机科学与技术学院 本科三年级

陈航 东南大学 仪器科学与工程学院 研究生一年级

陈虹羽 南京理工大学 环境与生物工程学院 本科三年级

陈晖萱 中国农业大学 信息与电气工程学院 本科三年级

陈佳颖 东华大学 理学院 研究生一年级

陈静菲 湖南城市学院 市政与测绘工程学院 本科三年级

陈林鸿 华中师范大学 经济与工商管理学院 本科二年级

陈沛雯 上海大学 机自学院 本科二年级

陈鹏航 武汉理工大学 法学与人文社会学院法学系 本科一年级

陈若昕 福州大学至诚学院 电气工程系 本科二年级

陈思思 上海工程技术大学 纺织服装学院 本科三年级

陈思文 上海海事大学 经济管理学院 研究生二年级

陈思文 江西理工大学 信息工程学院 本科三年级

陈湘瑾 山东科技大学济南校区 电气信息系 本科二年级

陈银芬 福建师范大学 旅游学院 本科三年级

陈芝琳 福建农林大学金山学院 农业与生物技术系 本科一年级

~ 13 ~

陈子奕 中山大学 电子与通信工程学院 本科二年级

程琳 中国民航大学 经济与管理学院 本科一年级

仇宇欣 天津财经大学 经济学 本科一年级

褚赵超 上海工程技术大学 管理学院 研究生二年级

崔琪晗 重庆理工大学 管理学院 研究生一年级

崔志强 山东科技大学青岛校区 计算机科学与工程学院 研究生二年级

邓慧娟 华北水利水电大学 外国语学院 本科二年级

邓林 上海师范大学 哲学与法政学院 本科三年级

刁晴 四川外国语大学成都学院 文化传媒学院 本科一年级

丁超逸 华东政法大学 社会发展学院 本科三年级

丁姝辰 北京中医药大学 针灸推拿学院 本科二年级

董倩 内蒙古工业大学 经济管理学院 本科三年级

樊荣 呼伦贝尔学院 美术学院 本科二年级

范静如 青岛大学 数据科学与软件工程学院 本科二年级

范玉冰 集美大学 文学院 本科二年级

方慧仪 浙江大学 农业与生物技术学院 本科三年级

符钰昕 武汉纺织大学

材料科学与工程学院高分子材料

与工程专业 本科三年级

付壮 燕山大学 电气工程学院 研究生二年级

甘佳琪 湖北师范大学 教育科学学院 本科二年级

高佳洁 华东政法大学 文伯书院 本科一年级

高嘉慧 湘潭大学 数学与计算科学学院 本科二年级

高健 长安大学 公路学院 研究生二年级

高灵芝 上海大学 法学院 研究生二年级

高文昊 山东科技大学 化学与生物工程学院 本科三年级

顾侃如 上海理工大学 中英国际学院 本科一年级

郭凯利 太原师范学院 数学系 本科二年级

郭圣杰 武汉生物工程学院 建筑工程学院 专科一年级

郭旺 重庆邮电大学 自动化学院 本科三年级

郭文博 吉林建筑大学 建筑与规划学院 本科三年级

郭晓钦 广东海洋大学 水产学院 本科二年级

郭雨飞 中央财经大学 经济学院 本科二年级

郭钰

江西财经大学现代经济管

理学院 会计学系 本科三年级

郭壮壮 郑州大学 水利科学与工程学院 本科三年级

韩润昊 山东科技大学 材料科学与工程学院 本科二年级

韩雅露 河北大学 法学院法学专业 本科三年级

韩依然 天津外国语大学 国际传媒学院 本科二年级

郝书欢 中国矿业大学 信息与控制工程学院 本科一年级

何加子 上海师范大学 人文学院 研究生二年级

何营东 吉林师范大学 文学院 本科三年级

何苑雯 吉林大学珠海学院 工商管理学院 本科三年级

洪婧瑜 华侨大学 化工学院 本科三年级

~ 14 ~

侯壮泽 大连理工大学 国际信息与软件学院 本科三年级

胡洁霏 集美大学 理学院数科专业 本科二年级

胡舒影 中南财经政法大学 公共管理学院 本科二年级

胡兴胜 佳木斯大学 理学院物理系 本科二年级

虎琰 中山大学 中山医学院 本科四年级

花万珍 上海师范大学 美术学院 研究生一年级

黄皓 北京电子科技学院 电子与通信工程系 本科二年级

黄靖琳 仰恩大学 会计学院财务管理系 本科一年级

黄峻杰 重庆邮电大学 国际学院 本科三年级

黄苗苗 河南师范大学 计算机与信息工程学院 本科三年级

黄文博 上海海事大学 信息工程学院学院 本科三年级

黄振国 上海大学 法学院 本科二年级

季孔阳 河海大学 水利水电学院 本科三年级

季文轩 中国海洋大学 工程学院 本科一年级

季笑蝶 上海海事大学 经济管理学院，管理会计专业 本科二年级

冀朝辉 承德医学院 护理系 本科二年级

贾鹏程 河北建筑工程学院 电气工程学院 本科三年级

贾鑫源 长江大学工程技术学院 资源勘查工程学院 本科三年级

姜博允 黑龙江科技大学 计算机与信息工程学院 本科二年级

姜朝霞 江苏大学 外国语学院 本科二年级

蒋雨汐 天津商业大学 管理学院 本科二年级

蒋哲 山东科技大学 安全与环境工程学院 本科三年级

解金旭 燕山大学 环境与化学工程学院 本科二年级

金上然 武汉理工大学 外国语学院 本科四年级

金永生 中国矿业大学 材料与物理学院 研究生二年级

金越凤 上海师范大学 人文学院图书情报系 研究生一年级

柯键基 厦门大学 信息学院软件工程系 本科三年级

李彬卓 郑州大学 电气工程学院 本科二年级

李倡 长江大学 城市建设学院 本科三年级

李达 长安大学 公路学院 研究生二年级

李东益 上海大学 悉尼工商学院 本科四年级

李刚 上海第二工业大学 马克思主义学院 研究生二年级

李浩然 河北工程大学 土木工程学院 本科三年级

李金昊 南京理工大学 中法工程师学院 本科二年级

李俊祥 华中科技大学 土木工程与力学学院 其他

李铠君 吉林大学 建设工程学院 本科三年级

李乐天 华中农业大学 食品科学技术学院 本科三年级

李龙杰 山东大学 药学系 本科二年级

李倩倩 厦门大学 能源学院 本科二年级

李睿 红河学院 人文学院 本科三年级

李时进 中国矿业大学 矿业工程学院 本科三年级

李彤彤 河北工业大学 人工智能与数据科学学院 研究生三年级

李婉珊 江南大学 人文学院 本科三年级

~ 15 ~

李晓婷 山东交通学院 交通与物流工程学院 本科三年级

李瑶 沈阳师范大学 教育科学学院 研究生一年级

李叶玟 哈尔滨师范大学 教育科学学院 本科二年级

李依晓 上海建桥学院 职业技术学院 专科二年级

李怡婉 河南工程学院 管理工程学院 专科二年级

李泳琪 江西财经大学 国际学院 本科三年级

李育博 辽宁科技大学 化学工程学院 研究生一年级

李泽远 天津大学 电气自动化与信息工程学院 本科一年级

梁天宜 五邑大学 智能制造学部 本科三年级

梁泳钰 中山大学新华学院 经济与贸易学院 本科三年级

廖慧 江西财经大学 信息管理学院 本科三年级

林尚政 厦门大学 信息学院 本科三年级

林伟 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科三年级

林朱容 吉林建筑大学城建学院 交通工程 本科三年级

刘安娜 上海应用技术大学 经济与管理学院 本科三年级

刘灿 重庆邮电大学 信息与计算科学 本科三年级

刘嘉璐 燕山大学 建筑工程与力学学院 本科二年级

刘珂 武汉理工大学 材料科学与工程国际化示范学院 本科三年级

刘力扬 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科二年级

刘敏杰 徐州工程学院 物理与新能源学院 本科三年级

刘巧玲 浙江工业大学 设计与建筑学院 本科三年级

刘双铭 南阳师范学院 机电工程学院 本科二年级

刘伟峰 广东石油化工学院 自动化学院 本科二年级

刘蔚 中南大学 土木工程学院 本科三年级

刘翔宇 河北对外经贸职业学院 旅游系 专科三年级

刘小伟 云南师范大学 外国语学院 研究生一年级

刘雪梅 华中师范大学 信息管理学院 研究生二年级

刘逸 中南财经政法大学 法学院 本科二年级

刘雨欣 延边大学 师范学院 本科三年级

刘云中 北京理工大学珠海学院 会计与金融学院 本科三年级

柳恩頔 四川师范大学 影视与传媒学院 本科二年级

柳贺 东北农业大学 公共管理与法学院 本科一年级

龙爱玲 河南大学 文学院 本科三年级

吕春明 东北石油大学 电气信息工程学院 研究生二年级

吕梦婧 南京师范大学中北学院 外语系 本科三年级

吕晓岚 华中师范大学 音乐学院 本科三年级

吕雨晴 绍兴文理学院 商学院法律系 本科二年级

吕泽珺 福州大学至诚学院 传播与艺术系 本科一年级

马超 天津大学仁爱学院 机械工程系 本科二年级

马淼淼 河南师范大学 教育学部 本科三年级

马伟 长江大学 电子信息学院 本科三年级

马禧囡 扬州大学 环境科学与工程学院 本科二年级

孟繁颖 山东科技大学青岛校区 计算机科学与工程学院 本科二年级

~ 16 ~

孟佳琪 石家庄铁道大学 建筑与艺术学院 本科四年级

孟群智 山东科技大学 学院 本科三年级

闵嘉强 江西财经大学 工商管理学院 本科三年级

能龙阁 河南财经政法大学 文化传播学院 研究生二年级

倪婷 福州大学至诚学院 传播与艺术系 本科一年级

倪正 中国民航大学 航空工程学院 本科三年级

庞雨欣 中央财经大学 保险学院保险学专业 本科二年级

邱静 河北地质大学 影视艺术学院 本科三年级

区钰贤 北京物资学院 物流学院 研究生一年级

曲士娟 山东科技大学 化学与生物工程学院 本科二年级

曲艺文 华东政法大学 知识产权学院 本科二年级

饶金玉 吉首大学 文学与新闻传播学院 本科二年级

任福龙 黑龙江大学 现代农业与生态环境学院 本科二年级

沈凌羽 上海理工大学 出版印刷与艺术设计学院 研究生一年级

沈玉萍 宁夏大学 数学统计学院 本科二年级

盛一凡 长安大学 公路学院 研究生一年级

史蕾 吉林财经大学 国际交流学院 本科三年级

宋元媛 武汉大学 新闻与传播学院 新闻系 本科四年级

宋长平 上海电力大学 计算机科学与技术学院 研究生三年级

苏文泉 天津体育学院 社会体育与健康科学学院 本科一年级

隋雨时 上海财经大学 信息管理与工程学院 本科二年级

孙凡 山东理工大学 电气与电子工程学院 本科三年级

孙丽薇 山东第一医科大学 护理学院 本科二年级

孙融 中国地质大学（武汉） 环境学院 本科三年级

孙雯珑 中南林业科技大学 政法学院 本科二年级

孙壮 郑州大学 信息管理学院 本科二年级

覃洪滨 厦门理工学院 机械与汽车工程学院 本科一年级

覃瑶 重庆工商大学 国际商学院 本科二年级

谭婷丰 华南农业大学 资源环境学院 本科二年级

陶欣彤 上海海事大学 经济管理学院 研究生二年级

田忠金 常州大学 商学院 本科二年级

汪向宇 天津工业大学 材料科学与工程学院 专科一年级

汪怡静 天津外国语大学 国际商学院 本科二年级

王碧琪 中南财经政法大学 金融学院 研究生一年级

王昌昊 南阳师范学院 机电工程学院 本科二年级

王慧莉 上海大学 马克思主义学院 研究生二年级

王俭铃 上海建桥学院 商学院 本科三年级

王金行 武汉科技大学 管理学院 本科三年级

王君南 齐齐哈尔医学院 基础医学院 本科四年级

王开平 大连东软信息学院 智能电子工程学院 本科三年级

王利艳 北华大学 计算机科学技术学院 研究生一年级

王美萍 北京物资学院 物流学院 研究生一年级

王鹏超 上海大学 上海电影学院 研究生一年级

~ 17 ~

王沁纯 南京医科大学 第一临床医学院 本科一年级

王芮伍 上海社会科学院 信息研究所 研究生二年级

王硕 重庆邮电大学 自动化 本科三年级

王思贤 华中师范大学 化学学院 本科三年级

王思宇 华中农业大学 园艺林学学院 本科三年级

王文文 河南大学民生学院 医学院 本科三年级

王武杰 河南师范大学 体育学院 本科二年级

王欣然 长江大学 农学院农业资源与环境系 本科三年级

王兴达 山东科技大学青岛校区 能源与矿业工程学院 本科二年级

王雄 中南林业科技大学 生命科学与技术学院 本科四年级

王艳 湖北经济学院 工商管理学院 本科三年级

王一诺 山东科技大学青岛校区 计算机科学与工程学院 本科三年级

王宇昕 华中师范大学 文学院 研究生一年级

王雨晨 江西财经大学 统计学院 本科三年级

王玉杰 中国矿业大学 资源与地球科学学院 本科三年级

王钰淦 中国矿业大学 资源与地球科学学院 本科三年级

王誉潼 广州大学 经济与统计学院 本科二年级

王仔薇 海南大学 生态与环境学院 本科三年级

王子祺 大连理工大学 知识产权学院 本科二年级

王紫璐 天津工业大学 法学院 本科一年级

卫玉婷 华东师范大学 经济与管理学部 本科三年级

魏改过 宁夏大学 数学统计学院 本科三年级

温雨笛 中南财经政法大学 工商管理学院 研究生一年级

文雅 湖北中医药大学 管理学院 本科二年级

乌日罕 内蒙古大学 经济管理学院 本科三年级

邬之君 东华大学 人文 本科二年级

吴铭洵 华南农业大学 公共管理学院 本科二年级

吴晴秋 上海海事大学 交通运输学院 本科二年级

吴尚 山东科技大学 测绘科学与工程学院 本科一年级

武子璇 南京特殊教育师范学院 语言学院 本科三年级

夏寒 东北林业大学 经济管理学院 本科三年级

肖佳凤 重庆邮电大学 理学院 本科三年级

肖晴 铁岭卫生职业学院 康复系 专科二年级

肖相艺 湖南信息职业技术学院 网络空间安全学院 专科二年级

谢佳勤 长江大学工程技术学院 城市建设学院 本科二年级

辛培远 金陵科技学院 建筑工程学院 本科三年级

邢梓萌 南京信息工程大学 人工智能学院信息工程系 本科三年级

熊世瑶 北京师范大学珠海分校 管理学院会展经济与管理 本科三年级

徐嘉欣 中南财经政法大学 工商管理学院 研究生一年级

徐俊 上海建桥学院 商学院 会计系 本科三年级

徐天元 西安交通大学 电气工程学院 本科三年级

徐霄宇 福建师范大学 物理与能源学院能源学院物理系 本科三年级

许铭瑾 新乡医学院 外语学院 本科一年级

~ 18 ~

许日 华北电力大学（保定） 经济管理系 本科一年级

许智亮 西南交通大学 电气工程学院 本科三年级

薛泳琪 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科三年级

闫虎 南京理工大学 电子工程与光电技术学院 本科三年级

闫亚军 中国地质大学（武汉） 艺术与传媒学院 研究生二年级

严超 长安大学 公路学院 研究生二年级

杨璧合 南开大学 医学院 本科一年级

杨焯婷 河北师范大学 新闻传播学院 本科三年级

杨戈 阿坝师范学院 藏汉双语系 本科二年级

杨帅 河南理工大学 测绘与国土信息工程学院 本科三年级

杨思麒 武昌工学院 城市建设学院 本科三年级

杨小艳 长春师范大学 计算机科学与技术（软件）学院 本科三年级

杨雨馨 南开大学 法学院 本科四年级

杨月华 黑龙江中医药大学 第一临床医学院 本科四年级

杨樾燕 成都医学院 检验医学院 本科二年级

杨云杰 中南林业科技大学 计算机与信息工程学院 本科四年级

叶焜昀 南京航空航天大学 材料科学与工程 本科一年级

叶良宇 中山大学南方学院 公共管理学系 本科二年级

叶玲钰 河北传媒学院 表演艺术学院 本科二年级

易智婕 浙江大学宁波理工学院 商学院 本科一年级

余鹰 中国地质大学（武汉） 海洋学院 研究生二年级

郁晓双 郑州大学 软件学院 本科三年级

郁张睿龙 河海大学 大禹学院 本科一年级

袁宏涛 河北工业大学 人工智能与数据科学学院 研究生二年级

袁雪宜 南京理工大学 自动化学院 本科二年级

张兵 华中农业大学 文法学院 本科二年级

张大牛 黑龙江八一农垦大学 工程学院 研究生一年级

张丹映 西安电子科技大学 外国语学院 研究生一年级

张涵 北京工业大学 文法学部高等教育研究院 研究生一年级

张佳琪 上海交通大学 外国语学院英语系 本科二年级

张君杰 龙岩学院 经济与管理学院 本科一年级

张猛 盐城师范学院 文学院广播电视学 本科二年级

张茗芳 华北水利水电大学 外国语学院 本科二年级

张鹏丽 中国石油大学（北京） 石油工程学院 本科二年级

张琪 华东交通大学 材料科学与工程学院 研究生一年级

张睿僖 上海海事大学 外国语学院英语语言文学大类 本科一年级

张若琪 河南师范大学 软件学院 本科二年级

张帅 山东科技大学 测绘科学与工程 本科三年级

张素焕 杭州电子科技大学 自动化学院 研究生一年级

张苇 上海师范大学 马克思主义学院 研究生一年级

张卫国 吉林大学珠海学院 金融与贸易学院 本科一年级

张旭 上海师范大学

哲学与法政学院劳动与社会保障

系 本科三年级

~ 19 ~

张一凡 南昌大学 软件学院 本科二年级

张医博 昆明理工大学 医学院 本科五年级

张艺藐 中国政法大学 光明新闻传播学院 研究生二年级

张懿行 南京理工大学 环境与生物工程学院 本科三年级

张予潇 上海理工大学 管理学院 本科二年级

张宇 山东科技大学 能源与矿业工程学院 本科三年级

张悦 沈阳师范大学 国际商学院 本科三年级

张子悦 华中师范大学 生命科学学院 本科三年级

赵彩朱 哈尔滨金融学院 金融系 本科二年级

赵丹丹 南京理工大学 电子信息与光电技术学院 本科二年级

赵东阳 中国地质大学（武汉） 计算机学院 研究生二年级

赵锡望 中国矿业大学（北京） 化学与环境工程学院 本科二年级

赵志浩 青岛大学 经济学院 本科三年级

郑柏训 厦门大学 航空航天学院仪器与电气系 本科二年级

郑德森 东北石油大学 电气信息工程学院 研究生一年级

郑航 河北传媒学院 表演艺术学院 本科二年级

郑凌旭 厦门大学 国际学院 本科三年级

郑媛思 山西农业大学信息学院 经济与管理学院 本科一年级

周国帅 上海电力大学 计算机科学与技术 研究生二年级

周慧敏 景德镇陶瓷大学 研究生院 研究生一年级

周焜波 惠州学院 数学与统计学院 本科二年级

周世灿 河南大学 河南大学淮河临床学院 研究生二年级

周涛 中国政法大学 刑事司法学院 本科二年级

周湘菲 中南财经政法大学 外国语学院 本科二年级

周旭香 湖北中医药大学 药学院 本科三年级

朱晨希 上海电机学院 高职学院 专科一年级

朱猛 集美大学 轮机工程学院 本科二年级

朱敏 上海健康医学院 医疗器械学院 本科三年级

朱洵可 河南大学 欧亚国际学院 本科二年级

朱昱萌 重庆邮电大学 国际学院 本科三年级

朱月 上海电机学院 国际商务 专科一年级

庄程昊 深圳大学 管理学院 本科二年级

庄越 上海师范大学 哲学与法政学院 研究生二年级

姓名为字

母

（ZHAO） 浙江大学 信息与电子工程学院 本科三年级

~ 20 ~

附件 4：

“2020 年远见者杯全国大学生创新促进就业（简历设计）大赛”

全国大学生“稳就业”突出贡献单位公示名单

2020年远见者杯全国总决赛评委会研究决定《遴选标准》：根据所有参赛大

学的参赛学生数量、一二三等奖的获奖数量（即参赛作品质量）等客观数值进行

打分，根据评分由高到低遴选出《2020年远见者杯全国大学生创新促进就业大

赛—全国大学生 “稳就业”突出贡献单位》。

序号 大学名称

1 山东科技大学

2 武汉理工大学

3 南京理工大学

4 华中师范大学

5 中南财经政法大学

6 郑州大学

7 上海师范大学

8 重庆邮电大学

9 中国矿业大学

10 中国石油大学（北京）

11 武汉科技大学

12 河南大学

13 上海海事大学

14 武汉大学

15 厦门大学

16 江西财经大学

17 中国地质大学（武汉）

18 河海大学

19 西南交通大学

20 大连理工大学

~ 21 ~

21 东南大学

22 燕山大学

23 华中农业大学

24 上海大学

25 南京航空航天大学

26 华南农业大学

27 吉林大学

28 南阳师范学院

29 华南理工大学

30 昆明理工大学

31 上海财经大学

32 江苏大学

33 西北工业大学

34 浙江大学

35 上海电力大学

36 中国民航大学

37 河南师范大学

38 山东大学

39 上海理工大学

40 同济大学

41 长江大学

42 东华大学

43 福建师范大学

44 南昌大学

45 徐州工程学院

46 重庆工商大学

47 集美大学

48 南京信息工程大学

49 青岛理工大学

50 上海交通大学